
Lieta C-33/03 

Eiropas Kopienu Komisija 
pret 

Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienoto Karalisti 

Valsts pienākumu neizpilde — Sestās PVN direktīvas 17. un 18. pants — Valsts 
tiesību normas, kuras ļauj darba devējam atskaitīt PVN par degvielu, kas piegādāta 

viņa darbiniekiem, ja viņš atlīdzina degvielas cenu 

Ģenerāladvokātes Kristīnes Štiksas-Haklas [Christine Stix-Hackl] secinājumi, 
sniegti 2004. gada 14. decembri I - 1867 
Tiesas spriedums (pirmā palāta) 2005. gada 10. martā I - 1881 

Sprieduma kopsavilkums 

Noteikumi par nodokļiem — Tiesību aktu saskaņošana — Apgrozījuma nodokli — Kopēja 
pievienotās vērtības nodokļu sistēma — Priekšnodokļa atskaitīšana — Valsts tiesību normas, 

I - 1865 
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kuras ļauj darba devējam atskaitīt nodokli par degvielu, kas piegādāta viņa darbiniekiem — 
Degviela, kas nav izmantota tikai profesionāliem mērķiem — Nepieļaujamība 
(Padomes Direktīvas 77/388, 17. panta 2. punkta a) apakšpunkts un 18. panta 1. punkta 
a) apakšpunkts) 

Dalībvalsts pārkāpj pienākumus, kas tai 
uzlikti ar Sestās direktīvas 77/388 par to, kā 
saskaņojami dalībvalstu tiesību akti par 
apgrozījuma nodokļiem, 17. panta 2. punkta 
a) apakšpunktu un 18. panta 1. punkta 
a) apakšpunktu, nodokļa maksātājiem, šajā 
gadījumā — darba devējiem, piešķirot tiesī­
bas atskaitīt PVN par degvielu, kas piegādāta 
personām, kuras nav nodokļa maksātāji, šajā 
gadījumā — viņu darbiniekiem, ar nosacīju­

miem, kas nenodrošina, lai atskaitītais no­
doklis attiektos tikai un vienīgi uz degvielu, 
kura izmantota nodokļa maksātāja ar nodokli 
apliekamu darbību vajadzībām. 

(sal. ar 18., 26., 31. punktu 
un rezolutīvo daļu) 
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